
Jegyzőkönyv
A Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság 

2016. május 17-ei 
NYÍLT üléséről 

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal II. emelet nagyterem (2040 Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen voltak: dr. Bakó Krisztina elnök, Becz György, Löfler Dávid, Simándi Szelim és
Stift  Nándor  képviselők,  dr.  Czuczor  Gergely Papp Ilona és Spányik  József  nem
képviselő bizottsági tagok.

Igazoltan távol volt: Császárné Kollár Tímea képviselő.

Jelen voltak továbbá: 
Polgármesteri Hivatal részéről: Vágó Csaba kabinetvezető, Erdős Károlyné jegyzői
irodavezető,  Lőrincz  Mihály  műszaki  ügyosztályvezető,  Barta  Gáborné  pénzügyi
irodavezető,  Nagy Sándor intézmény-üzemeltetési  osztályvezető,  Karsainé Kovács
Judit köznevelési és  közoktatás osztályvezető, dr. Benis Péter vagyongazdálkodási
osztályvezető, dr. Varga Nikoletta törvényességi ellenőr. 
Meghívottak, érdeklődők: Premecz Enikő TFVB nem képviselő bizottsági tag 

Jegyzőkönyvvezető: Biró Ágnes  

dr. Bakó Krisztina elnök: Tisztelettel köszönt mindenkit a Közoktatási, Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottság ülésén! Megállapítja, hogy a Bizottság 7 fő jelenlétével
határozatképes – Császárné Kollár Tímea képviselő nincs jelen – és az ülést 1640-kor
megnyitja. 

Becz György képviselő úr az ülés megnyitását követően megérkezett. A Bizottság
létszáma 8 fő.

Jegyzőkönyv-hitelesítőnek  felkérte  dr.  Czuczor  Gergely  nem  képviselő  bizottsági
tagot, aki jelezte, hogy vállalja a feladatot.  

A Bizottság 8 egyhangú igen szavazattal támogatta, hogy dr. Czuczor Gergely nem
képviselő bizottsági tag legyen a mai ülés jegyzőkönyvének aláírója.  

Napirendhez:

dr.  Bakó  Krisztina  elnök:  ismertette,  hogy a  meghívón  szereplő  napirendekhez
képest,  az  alábbi  Hivatali  sürgősségi  előterjesztés  érkezett,  melyet  javasol
napirendre venni:

- Civil szervezetek kiegészítő támogatási kérelme

Továbbá javasolja az alábbi indítványt napirendre venni, mely napirend nem szerepel
a meghívón: 
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- Az Árok utcai sportlétesítmény üzemeltetése (Budaörs, 4175/3 hrsz.)

A Bizottság a napirendre vételi javaslatokat, 8 egyhangú igen szavazattal elfogadta
azzal, hogy a nyílt ülés napirendjei után, illetve a zárt ülés napirendjének tárgyalása
előtt fogja tárgyalni.

Javasolja  napirendről  levenni  a  meghívó  szerinti  Testületi  hatáskör:  4.)  Illyés
Diákokért  Alapítvány  támogatása  a  Nyugdíjas  Klub  számára  készülő  közösségi
művészeti alkotás érdekében c. napirendet, mert nem készült el az előterjesztés. 

A Bizottság  a  napirendről  való  levételi  javaslatot  8  egyhangú  igen  szavazattal
elfogadta.

Javasolta,  hogy  a  meghívó  szerinti  9.)  Javaslat  a  Szakály  Mátyás  Pedagógus
Emlékérem odaítélésére  c.  előterjesztést  az  Mötv.  46.  §  (2)  bekezdés  a)  pontja
alapján zárt ülésen tárgyalják. A javaslatot a bizottság 8 egyhangú igen szavazattal
elfogadta azzal, hogy ezt a napirendi pontot fogja utolsóként tárgyalni.   

A  Bizottság  ezt  követően  a  meghívó  szerinti  napirendjét,  az  elfogadott
módosításokkal együtt, 8 egyhangú igen szavazattal elfogadta.

57/2016. (V.17.) KMISB sz.                              határozat

Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága úgy dönt,  hogy  dr.  Czuczor  Gergely nem képviselő
bizottsági tagot választja meg, a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának.  

B.
Napirend:
Nyílt ülés:

I. Testületi hatáskör: 

1.)  Budaörs  Város  Önkormányzatának  beszámolója  a  2015.  évi  költségvetés
végrehajtásáról 

2.)  A  tanulmányi  ösztöndíjakról  szóló  32/2007.(IX.24.)  önkormányzati  rendelet
módosítása

3.) Az új vagyonrendelet megalkotása
4.) Döntés a Mindszenty József Római Katolikus Óvoda és Nyelvoktató Általános

Iskola 4 tanulócsoportjának ideiglenes elhelyezéséről a Templom tér 12. sz. alatti,
110/6 hrsz-ú ingatlan („régi posta épülete”) 1. emeleti szárnyában

5.)  Jelentés  az  óvodai  beiratkozásokról,  intézkedés  kezdeményezése  a
többletjelentkezések kezeléséhez
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6.) Új tanulócsoport indítása a Budaörsi Herman Ottó Általános Iskolában, az ehhez
szükséges eszközök beszerzéséhez forrás biztosítása

7.) A budaörsi óvodákban és bölcsődékben dolgozó közalkalmazottak illetményének
támogatása

8.)  A  Jókai  Mór  Művelődési  Központ  státuszainak  módosítása,  létszám
csökkentésének jóváhagyása

9.) A Heimatmuseum 2015. évi elszámolásával kapcsolatos kérelmek 
10.) Az Árok utcai sportlétesítmény üzemeltetése (Budaörs, 4175/3 hrsz.)
11.) Civil szervezetek kiegészítő támogatási kérelme

Zárt ülés

I. Testületi hatáskör: 

12.) Javaslat a Szakály Mátyás Pedagógus Emlékérem odaítélésére – ZÁRT ülésen 

Napirend előtti hozzászólás: nem volt. 

Napirendek tárgyalása: 

I. Testületi hatáskör: 

1.)  Budaörs Város Önkormányzatának beszámolója  a 2015.  évi  költségvetés
végrehajtásáról 

Barta  Gáborné  pénzügyi  irodavezető:  ismertette  a  Budaörs  Város
Önkormányzatának  beszámolója  a  2015.  évi  költségvetés  végrehajtásáról  szóló
napirendet.

A Bizottság az előterjesztett határozati javaslatot vita nélkül,  6 igen  szavazattal,  2
tartózkodással elfogadta.

58/2016. (V.17.) KMISB sz.                              határozat

Budaörs  Város  Önkormányzatának  beszámolója  a  2015.  évi  költségvetés
végrehajtásáról 

Budaörs Város Önkormányzat Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottsága
javasolja  a  Képviselő-testületnek  a  2015.  évi  költségvetés  végrehajtásáról  szóló
rendeletet a melléklet szerint megalkotni.

2.) A tanulmányi ösztöndíjakról szóló 32/2007.(IX.24.)  önkormányzati rendelet
módosítása
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Kövesdi Gabriella szociális és egészségügyi irodavezető: részletesen ismertette
a rendelet módosítására vonatkozó javaslatot. 

A Bizottság  az  előterjesztett  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  8  egyhangú  igen
szavazattal elfogadta.

59/2016. (V.17.) KMISB sz.                              határozat

A  tanulmányi  ösztöndíjakról  szóló  32/2007.(IX.24.)  önkormányzati  rendelet
módosítása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testület  részére  a  tanulmányi
ösztöndíjakról  szóló 32/2007. (IX.24.)  önkormányzati  rendelet  módosításáról  szóló
rendeletének megalkotását a melléklet szerint. 

3.) Az új vagyonrendelet megalkotása

dr.  Benis  Péter  vagyongazdálkodási  osztályvezető:  ismertette  az  új
vagyonrendelet  megalkotására készült  előterjesztést  és tájékoztatta  a Bizottságot,
hogy  a  TFVB  ülésén  elhangzott  pontosítások  vonatkozásában  módosító
előterjesztést készítenek.

A Bizottság az előterjesztett határozati javaslatot vita nélkül,  6 igen  szavazattal,  2
tartózkodással elfogadta.

60/2016. (V.17.) KMISB sz.                              határozat

Az új vagyonrendelet megalkotása

Budaörs  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy

1.  alkossa meg az  Önkormányzat  vagyonáról  szóló,  határozat  melléklete  szerinti
rendeletet.

2.  az Önkormányzat  vagyonáról  való  rendelkezési  jog gyakorlásának szabályairól
szóló 60/2004. (X. 20.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezését követően
továbbra is tartsa a Fővárosi Vízművek Zrt.  vagyonkezelésében az Önkormányzat
tulajdonában  álló  vízellátó  víziközműveket  a  hatályos  vagyonkezelési  szerződés
értelmében.

4.)  Döntés  a  Mindszenty  József  Római  Katolikus  Óvoda  és  Nyelvoktató
Általános Iskola 4 tanulócsoportjának ideiglenes elhelyezéséről a Templom
tér  12.  sz.  alatti,  110/6  hrsz-ú  ingatlan  („régi  posta  épülete”)  1.  emeleti
szárnyában
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Lőrincz Mihály műszaki ügyosztályvezető: részletesen ismertette a napirendet.

A Bizottság  az  előterjesztett  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  8  egyhangú  igen
szavazattal elfogadta.

61/2016. (V.17.) KMISB sz.                              határozat

Döntés a Mindszenty József Római Katolikus Óvoda és Nyelvoktató Általános
Iskola  4  tanulócsoportjának ideiglenes elhelyezéséről  a  Templom tér  12.  sz.
alatti, 110/6 hrsz-ú ingatlan („régi posta épülete”) 1. emeleti szárnyában

1. Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága a Képviselő-testületnek, hogy járuljon hozzá a Budaörs
Város  Önkormányzatának  tulajdonát  képező  Templom  tér  12.  sz.  alatti,  110/6
helyrajzi számú („régi posta épülete”) ingatlan főépületének 1. emeleti szárnyában a
2016-2017.  tanév  idejére  a  Mindszenty  József  Római  Katolikus  Óvoda  és
Nyelvoktató Általános Iskola ideiglenes elhelyezéséhez azzal,  hogy az épületrész
közüzemi költségeit a kérelmező viseli.

2. Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy hatalmazza fel a
polgármestert a vonatkozó szerződés aláírására.

5.)  Jelentés  az  óvodai  beiratkozásokról,  intézkedés  kezdeményezése  a
többletjelentkezések kezeléséhez

Karsainé Kovács Judit  köznevelési és  közoktatás osztályvezető:  ismertette  a
napirendet és kérte a Bizottság tagjait, támogassák a javaslatot.

A Bizottság  az  előterjesztett  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  8  egyhangú  igen
szavazattal elfogadta.

62/2016. (V.17.) KMISB sz.                              határozat

Jelentés  az  óvodai  beiratkozásokról,  intézkedés  kezdeményezése  a
többletjelentkezések kezeléséhez

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport  Bizottsága  az  óvodalátogatási  kötelezettség  teljesítése  és  a  városi
feladatellátás biztosítása érdekében engedélyezni javasolja a Képviselő-testületnek,
hogy a fenntartásában működő budaörsi óvodákban a 2016/2017-es nevelési évben
valamennyi óvodai csoport létszáma a törvényi maximumot a fenntartói mértékben
(max. 20 %) meghaladja.

6.) Új tanulócsoport indítása a Budaörsi Herman Ottó Általános Iskolában, az
ehhez szükséges eszközök beszerzéséhez forrás biztosítása
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Karsainé Kovács Judit  köznevelési és  közoktatás osztályvezető:  ismertette  a
napirendet és kérte a Bizottság tagjait, támogassák a javaslatot.

A Bizottság  az  előterjesztett  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  8  egyhangú  igen
szavazattal elfogadta.

63/2016. (V.17.) KMISB sz.                              határozat

Új  tanulócsoport  indítása  a  Budaörsi  Herman  Ottó  Általános  Iskolában,  az
ehhez szükséges eszközök beszerzéséhez forrás biztosítása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági
és Sport Bizottsága javasolja Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének,
hogy  a  Budaörsi  Herman  Ottó  Általános  Iskolában  egy  tanulócsoport  részére
szükséges taneszközök beszerzéséhez a fedezetet  Budaörs Város Önkormányzat
2016.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2016.  (II.  26.)  ÖKT rendelet  5/C sz.  melléklet
Önkormányzat  kiadásai/Működési  kiadások/Egyéb  működési  célú
kiadások/Működési  céltartalékok  elemi  előirányzat  szinten  2.  Állam  által  nem
finanszírozott  taneszközök  céltartalék  sorról,  a  költségvetés  6/A.  sz.  melléklet  1.
Tárgyi  eszközök,  immateriális  javak  vásárlása  19.  Herman  Ottó  Általános  Iskola
szakmai  tárgyi  eszköz  beszerzés  sorára  történő  előirányzat  átcsoportosítással
biztosítsa.

7.)  A  budaörsi  óvodákban  és  bölcsődékben  dolgozó  közalkalmazottak
illetményének támogatása

Karsainé Kovács Judit  köznevelési és  közoktatás osztályvezető:  ismertette  a
napirendet és kérte a Bizottság tagjait, támogassák a javaslatot.

dr. Czuczor Gergely nem képviselő bizottsági tag:  kérdezi, hogy a bölcsödében
nem kellett  volna-e minimális szolgáltatást biztosítaniuk az ott dolgozóknak? Azért
kérdezi, mert nem tudja!

Karsainé  Kovács  Judit  köznevelési  és  közoktatás  osztályvezető:  válaszában
elmondja: a bölcsődei dolgozók esetében egy bírósági határozat tartalmazza arra a
felhatalmazást, hogy nekik nem kellett elégséges szolgáltatást sem biztosítaniuk.  

A Bizottság miután megtárgyalta a napirendet, az előterjesztett határozati javaslatot 8
egyhangú igen szavazattal elfogadta.

64/2016. (V.17.) KMISB sz.                              határozat
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A  budaörsi  óvodákban  és  bölcsődékben  dolgozó  közalkalmazottak
illetményének támogatása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági
és Sport Bizottsága javasolja az óvoda és bölcsődevezetők kérésének megfelelően
annak tudomásulvételét, hogy 2016. április 20-ára minden alkalmazott részére a rá
irányadó illetmény kerül kifizetésre.

8.)  A  Jókai  Mór  Művelődési  Központ  státuszainak  módosítása,  létszám
csökkentésének jóváhagyása

Vágó  Csaba  kabinetvezető:  ismertette  a  napirendet  és  válaszolt  a  felmerülő
kérdésekre.

dr.  Czuczor  Gergely  nem  képviselő  bizottsági  tag:  ha  jól  értette,  akkor  itt
csökkenés van, de lesz, ahol meg növekedés lesz, tehát ez a hiányzó státusz az új
épületben  majd  kell,  de  lehet,  hogy  rosszul  értette?  Tehát,  most  itt  nominálisan
csökkenés lesz, de jelentkezik majd valahol a hiányzó ember, nem? 

Vágó  Csaba  kabinetvezető:  válaszában  elmondta,  hogy  ezért  említett
átcsoportosítást, mert igazából se le, se föl nem változik, hanem más munkakörben
lesznek foglalkoztatva, tekintettel arra is, hogy most nincsenek. Jelenleg is van olyan
státusz,  ami  nincs  betöltve,  helyette  viszont  kell  a  Nyugdíjas  Klubnál  feladatokat
ellátni. És igen, jól értette dr. Czuczor Gergely!
 
A Bizottság megtárgyalta a napirendet, majd az előterjesztett határozati javaslatot 8
egyhangú igen szavazattal elfogadta.

65/2016. (V.17.) KMISB sz.                              határozat

A  Jókai  Mór  Művelődési  Központ  státuszainak  módosítása,  létszám
csökkentésének jóváhagyása

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági
és Sport javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Jókai Mór Művelődési Központ 8
órás  közalkalmazotti  státuszát  (karbantartó--gondnok)  szüntesse  meg  a  Kjt.
(Közalkalmazottak  jogállásáról  szóló  törvény)  szerint.  A  Jókai  Mór  Művelődési
Központ létszámát és státuszait 2016. augusztus 1-jétől az alábbiak szerint hagyja
jóvá:

- 1 fő népművelő-művelődésszervező státusz (8 órás)
- 1 fő népművelő-művelődésszervező státusz – igazgató (8 órás)
- 1 fő népművelő-művelődésszervező státusz – vezető (8 órás)
- 1 fő népművelő-művelődésszervező státusz (8 órás)
- 1 fő népművelő-művelődésszervező státusz (8 órás)
- 1 fő műszaki ügyintéző (8 órás)
- 2 fő karbantartó-gondnok (8 órás)
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- 2 fő takarító (8 órás)
- 1 fő takarító (8 órás)
- 1 fő gazdasági ügyintéző – pénztáros (8 órás)
Összesen: 12 fő (státusz 12,00)

9.) A Heimatmuseum 2015. évi elszámolásával kapcsolatos kérelmek 

Vágó  Csaba  kabinetvezető:  ismertette  a  napirendet  és  válaszolt  a  felmerülő
kérdésekre.

dr.  Czuczor  Gergely  nem képviselő bizottsági  tag:  kérdezi,  hogy a  BNNÖ az
előterjesztésben, illetve a szóban is ismertetett hibákat elismerte-e és nem tiltakozik?
Vagy tiltakozik?

Vágó Csaba kabinetvezető: Egy szóval nehéz lenne erre felelni, mert volt egészen
egyszerű ennek a több körben való végigbeszélése. Vannak olyan tételek, amiknél
azt állítják, hogy nem hibáztak, vannak olyan tételek, amiknél meg azt állítják, hogy
igen,  ezt  talán  nem így kellett  volna.  Ennek ellenére  ő azt  gondolja,  hogy az  Ő
gazdálkodásukért  lényegében  az  Önkormányzat  a  felelős  és  igenis  kötelességük
rábírni Őket arra, hogy szabályosan számoljanak el, szabályosan költsenek. Szerinte
ezek a javaslatok,  ha elfogadja a Bizottság a Heimatmuseum működésében nem
okoz zavart. 
   
dr. Bakó Krisztina elnök: a BNNÖ az ugye a Német nemzetiségi Önkorményzat és
mint  ilyen  az  egy  különálló  jogi  személyiség  és  teljesen  külön  is  működik  az
önkormányzattól, hiszen ez egy nemzetiségi önkormányzat és ugye jól tudja, hogy a
BNNÖ nem az önkormányzat szerve? Vágó Csaba kabinetvezető úr válaszol: Igen,
jól tudja. 
Folytatva hozzászólását: Akkor nem érti, hogy miért lenne felelős az Ő működésükért
az  önkormányzatuk!  Szerinte  ebből  az  következik,  hogy  nem  felelősek  és  ezzel
kapcsolatban, illetve a leírt szöveghez kapcsolódóan kérdezi: 1. pont: ha jól érti nem
fizették ki a TIGÁZ-nak az 540 000 Ft-os számlát, amit valakinek azért ki kell fizetni.
Nem  érti,  hogy  a  Heimatmuseum,  miért  utalná  már  vissza  ezt  az  összeget  az
önkormányzatnak, miért nem fizeti ki belőle a számlát és akkor nekik miért kellene
újabb támogatásként odaadni? Ha ennek könyveléstechnikai oka van, azt talán meg
tudja érteni. Ha ez egy különálló szervezet és nem fizeti ki a gázszámláját, akkor
szeretne egy indokot hallani arra, hogy miért a Budaörsi Önkormányzatnak kellene
helytállnia! 

Vágó Csaba kabinetvezető:  csak számszaki  és  könyveléstechnikai  szerepe van
ennek a dolognak,  hogy ezt  így tudják megoldani  és előtte természetesen ki  kell
fizetni  miután  a  számlát  itt,  egyszerűebben  lehet  megoldani.  Valóban  egy  picit
kakukktojás a nemzetiségi önkormányzatoknak a költségvetése ahhoz képest, mint
amihez szokva vannak, hogy van az önkormányzat meg vannak neki intézményei,
meg szervei. Gyakorlatilag a nemzetiségi önkormányzatnak a költségvetése beépül
az önkormányzat költségvetésébe, ilyen módon, ami abban levan írva és annak a
szabályossága az valamennyire őket is terheli felelősségi szinten. Nem akar most
kötélhúzást  játszani,  hogy  ki,  miről  tehet  kérdésben.  Egy  dolog  talán  segíthet  a
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megértésben, hogy viszonylag új gazdasági vezetőjük és azt hiszi, kell egy kis idő,
hogy összecsiszolódjon  a  két  szervezet.  Elég  szoros  együttműködésben  vannak,
vagy kellene lenniük és szerinte ez egy út a felé, hogy ide el is jussanak.
   
dr. Bakó Krisztina elnök: köszöni a magyarázatot, ami számára még mindig csak
féllábas, de miután pénzügyi szakember már nincs a körükben, valószínűleg a másik
lába nem fog sose kinőni. Szerinte, ha egy nemzetiségi önkormányzat és ha jól tuja
és ismeri a jogszabályokat, akkor az államtól is kap mindenféle támogatást. Ez ugye
a nemzetiségi önkormányzatok támogatási kérelménél világosan kiderült.  Talán az
együttműködés az nyilvánvalóan szoros a BNNÖ-vel, de azért nem teljesen fedi le
egymást a kettő és, ha van egy új gazdasági vezetőjük, akinek problémái vannak
azzal, hogy ezt megoldja, akkor az, nyilvánvalóan nem az önkormányzat terhe, hogy
ez a gazdasági vezető végezze jobban a munkáját! Vagy, ha ez az önkormányzat
terhe,  akkor azt másképpen kell  kezelni.  (Ezt a magánvéleményét a jegyzőkönyv
számára mondta el.)        

A Bizottság miután megvitatta a napirendet, az előterjesztett határozati javaslatot,  5
igen szavazattal, 3 tartózkodással elfogadta.

66/2016. (V.17.) KMISB sz.                              határozat

A Heimatmuseum 2015. évi elszámolásával kapcsolatos kérelmek 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy

1. a BNNÖ, a határozat kézhezvételétől számított 5 napon belül utaljon vissza
540.000.-  Ft-ot,  azaz  Ötszáznegyvenezer  forintot  Budaörs  Város
Önkormányzatának.  A Bizottság  javasolja  a  Képviselő  testületnek,  hogy  a
Heimatmuseum  2016.  évi  előirányzatát  (2016.  évi  költségvetéséről  szóló
1/2016.  (II.  26.)  önkormányzati  rendelet  5/A  melléklet,  5.  sor  /Német
Nemzetiségi  Önkormányzat  (Heimatmuseum)  önkormányzati  támogatása)
540.000.- Ft-tal, azaz Ötszáznegyvenezer forinttal, emelje meg a Képviselő-
testület az 1/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet 3. sz. mellékelt I. működési
költségvetés kiadásai, 5. Egyéb működési célú kiadások, 5. Általános tartalék
keret terhére;

2. a BNNÖ, a határozat kézhezvételétől számított 5 napon belül utaljon vissza
120.490.-  Ft-ot,  azaz  Egyszázhúszezer-négyszázkilencven  forintot  Budaörs
Város Önkormányzatának (számítástechnikai eszközök);

3. a BNNÖ, a határozat kézhezvételétől számított 5 napon belül utaljon vissza
987.000.-  Ft-ot,  azaz  Kilencszáznyolcvanhétezer  forintot  Budaörs  Város
Önkormányzatának (könyvkiadás);

4. a  BNNÖ  által  kérelmezett  659.988.-  Ft,  azaz  Hatszázötvenkilencezer-
kilencszáznyolcvannyolc  forint  összegben,  a  Magyarországi  Németek
Elűzetésének  70.  évfordulójára  rendezett  megemlékezéssel  kapcsolatos
költségek elszámolását hagyja jóvá a Képviselő-testület.

10.) Az Árok utcai sportlétesítmény üzemeltetése (Budaörs, 4175/3 hrsz.)
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Lőrincz Mihály műszaki ügyosztályvezető: részletesen ismertette a napirendet és
kérte a Bizottságot, hogy támogassák a javaslatot.

A Bizottság az előterjesztett határozati javaslatot vita nélkül,  5 igen  szavazattal,  3
tartózkodással elfogadta.

67/2016. (V.17.) KMISB sz.                              határozat

Az Árok utcai sportlétesítmény üzemeltetése (Budaörs, 4175/3 hrsz.)

Budaörs  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy

1. az Önkormányzat tulajdonában álló, Árok utcai sportlétesítményt (Budaörs, 4175/3
hrsz.) adja határozatlan időre a részvételével működő BSC 1924 Kft. térítésmentes
üzemeltetésébe  az  alábbiakban  felsorolt,  sportot,  egészséges  életmód  segítését
célzó  szolgáltatásokhoz,  mint  önkormányzati  közfeladatokhoz  kapcsolódó
szolgáltatások folyamatos nyújtása fejében:

A BSC 1924 Kft. vállalja labdarúgás sportágban a budaörsi állandó lakcímmel
rendelkező  gyermekek  leedzését  és  versenyeztetését  a  tehetségfaktortól
függetlenül az alábbi részletességgel:
U6 korcsoport: Heti 3 óra / 2 alkalom
U7 korcsoport: Heti 3 óra / 2 alkalom
U9 korcsoport: Heti 4,5 óra / 3 alkalom
U11 & U11 korcsoport: Heti 4,5 óra / 3 alkalom
U13 korcsoport: Heti 4,5 óra / 3 alkalom
Az U6-U13 korosztályon belül hozzávetőlegesen 300 gyermekkel 13 fő 
szakedző foglalkozik
U14 korcsoport: Heti 6-8 óra / 4 alkalom
U15 korcsoport: Heti 6-8 óra / 4 alkalom
U17 korcsoport: Heti 6-8 óra / 4 alkalom
U19 korcsoport: Heti 6-8 óra / 4 alkalom
Az  U-14-U19  korosztályokban  hozzávetőlegesen  126  gyermekkel  7  fő
szakedző és 2 fő technikai személyzet foglalkozik.

Fentieken túlmenően a BSC 1924 Kft. vállalja:
- a MLSZ Bozsik tornák szervezését, bonyolítását;
- versenyeztetés megszervezését különböző szintű bajnokságokban;
- igény esetén hetente több alkalommal a testnevelés órák lebonyolításának
megszervezését;
-  a  felépülő  öltözőépületben  helyet  kapó  rehabilitációs  teremben  általános
iskolás korú gyermekek rendszeres, orvos és gyógytornász által megtartandó
mozgásszervi vizsgálat és szűrés, valamint szükség esetén az alkalmazandó
rehabilitációs program összeállítását.
-  a  tömegsport  kapcsán  a  pályák  hétvégenkénti  és  délutánonkénti
térítésmentesen  látogathatóságát,  a  mozogni  vágyó  budaörsi  lakosok
felügyeletét,
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-  sportolási  lehetőség  biztosítását  amatőr  szinten,  de  versenyszerűen
bajnokságokban  induló  Öregfiúk,  Oldboys,  és  Senior  korú  sportemberek
számára is.

2.  hatalmazza  fel  a  polgármestert  a  vonatkozó  szerződés  elkészíttetésére  és
aláírására.

11.) Civil szervezetek kiegészítő támogatási kérelme

Vágó Csaba kabinetvezető:  ismertette  az előterjesztést  és válaszolt  a  felmerülő
kérdésekre. 

dr. Bakó Krisztina elnök: feltette szavazásra a Bizottság jelenlévő tagjai számára,
hogy támogassák-e az Örsiek SE támogatási kérelmét. A Bizottság  0 igen, 6 nem
szavazattal,  2  tartózkodással  úgy  döntött,  hogy  nem  támogatja  az  Örsiek  SE
támogatási kérelmét. 
 
68/2016. (V.17.) KMISB sz.                              határozat

Civil szervezetek kiegészítő támogatási kérelme (ÖRSIEK SE) - elutasított

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport Bizottsága úgy dönt, hogy az Örsiek SE kérelmét nem támogatja.

Határidő: 2016. május 15.
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet  (szerződéskötés),  Pénzügyi  Iroda
(átutalás)

 
dr. Bakó Krisztina elnök: feltette szavazásra a Bizottság jelenlévő tagjai számára,
mely szerint javasolja-e a Bizottság a Képviselő-testület számára, hogy támogassa a
Zászlótudományi  Alapítvány  támogatási  kérelmét.  A  Bizottság  0  igen,  6  nem
szavazattal,  2  tartózkodás  mellett  nem  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy
támogassa a Zászlótudományi Alapítványt. 
 
 
69/2016. (V.17.) KMISB sz.                              határozat

Civil szervezetek kiegészítő támogatási kérelme (Zászlótudományi Alapítvány) -
elutasított

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági
és  Sport  Bizottsága  nem  javasolja a  Képviselő-testületnek,  hogy  támogassa  a
Zászlótudományi Alapítvány kérelmét. 

A Bizottság a  további  napirendi  pontot  zárt  ülésen tárgyalta.  A zárt  ülésről
külön jegyzőkönyv készül. 
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A zárt ülésen hozott határozat száma:

70/2016. (V.17.) KMISB sz.                              határozat

dr.  Bakó Krisztina elnök: megköszönte a bizottsági  tagok munkáját és az ülést 
1735órakor bezárta. 

k.m.f.

dr. Czuczor Gergely dr. Bakó Krisztina
bizottsági tag aláíró elnök
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